
ZPRÁVA O POSKYTNUTÍ SOUČINNOSTI VYBRANÉHO ÚČASTNÍKA 

 
 
1. Název zakázky 

„CYKLOSTEZKA UL. BRATISLAVSKÁ - UL. NA ZAHRADÁCH ÚSEK III – I. ČÁST“, „REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO 
OSVĚTLENÍ NA ULICI BRATISLAVSKÉ V BŘECLAVI„ , „BŘECLAV - UL. MLÁDEŽNICKÁ, KOMUNIKACE, CHODNÍK A 

PODÉLNÉ STÁNÍ“ 
 
 
2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název  Město Břeclav 

Sídlo nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Bc. Svatopluk Pěček 

IČ  00283061 

 
 
3. Vybraný účastník: 

VHS Břeclav s.r.o. 
Fügnerova 1161/1, 690 64 Břeclav 
IČ 42324149 
 
 

4. Zadavatel dne 13.8.2019 vyzval výše uvedeného vybraného účastníka písemnou žádostí o doplnění nabídky - 
poskytnutí součinosti. V této žádosti Zadavatel vyzval vybraného uchazeče k předložení následujících dokladů:: 

1. Originálů nebo úředně ověřených dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici; 
2. Všech požadovaných příloh návrhu smlouvy, pokud nebyly předloženy v nabídce nebo je zadavatel 

nemá k dispozici; 
3. Bude-li vybraný dodavatel právnickou osobou, bude zadavatel před uzavřením smlouvy postupovat 

v souladu s § 122 odst. 4. ZZVZ, nezjistí-li údaje dle § 122 odst. 4 ZZVZ bude zadavatel postupovat dle § 
122 odst. 5. ZZVZ: 

 
 

5. Vybraný účastník doručil dne  22.8.2019 následující doklady: 

 dle § 122 odst. 3 písm. a) originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, které neměl zadavatel k dispozici 
(nebyly předloženy v nabídce), 

 informace a doklady dle § 104 písm. a)  ZZVZ, 

 doklady o skutečných majitelích právnické osoby – vlastnická struktura. 
 
5.1 Prokázání splnění kvalifikace - nabídka č. 4 VHS Břeclav s.r.o. 
Splnění základní způsobilosti. 

a) Prokázání způsobilosti v souladu s § 74 ZZVZ: 
- Čestné prohlášení, VHS Břeclav s.r.o., ke dni 07.08.2019, Ing. Josef Bendl 
- Čestné prohlášení, VHS Břeclav s.r.o., ke dni 20.08.2019, Ing. Josef Bendl 
- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob na VHS Břeclav s.r.o., ze dne 18.6.2019 
- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob na Josef Bendl, ze dne 18.6.2019 
- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob na Josef Anovčín, ze dne 20.8.2019 
- Potvrzení OSSZ Břeclav o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému, ze dne 24.6.2019 
- Potvrzení FÚ Jmk, územní pracoviště Břeclav o neexistenci daňových nedoplatků, ze dne 19.6.2019 
 

Splnění profesní způsobilosti: 
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje: 

- Čestné prohlášení, VHS Břeclav s.r.o., ke dni 07.08.2019, Ing. Josef Bendl 
- Výpis z OR, ze dne 19.6.2019 

 



b) oprávnění k podnikání v rozsahu pokrývajícím min. následující živnost: Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování; Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení; Projektová činnost ve výstavbě, Výkon 
zeměměřičských činností. 

- Čestné prohlášení, VHS Břeclav s.r.o., ke dni 07.08.2019, Ing. Josef Bendl 
- VHS Břeclav s.r.o., Živnostenský list – Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, ze dne 29.9.1992 
- VHS Břeclav s.r.o., Živnostenský list – Projektová činnost ve výstavbě, ze dne 29.9.1992 
- VHS Břeclav s.r.o., Živnostenský list – Montáž opravy a revize vyhrazených elektrických zařízení, ze dne 

29.9.1992 
- CZK, s.r.o., Živnostenský list – Výkon zeměměřičských činností, ze dne 23.1.1995 

 Výpis z OR, ze dne 18.6.2019 
 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, Ing. Robert Navrátil – jednatel, ze dne 

16.8.2019 
 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností 1985/2000, Ing. 

Václav Potáš, ze dne 5.12.2000 

 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, Ing. Václav Potáš, ze dne 
16.8.2019 

 Čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru, ze dne 16.8.2019 
 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy mezi VHS Břeclav s.r.o. a CZK, s.r.o. 

 
Splnění technické kvalifikace: 
dle § 79 ZZVZ splnění kritéria technické kvalifikace. Způsob jejich prokázání: 

1.1. Dodavatel prokáže, že v uplynulých 5 letech před zahájením zadávacího řízení řádně zrealizoval min. 5 
významných obdobných zakázek. Za významné obdobné zakázky se v tomto případě považují stavební 
zakázky, jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce pozemní komunikace nebo chodníků nebo 
zpevněných ploch nebo cyklostezky případně jejich kombinace v zastavěné části obce o celkové hodnotě 
zakázky min. 3 mil. Kč bez DPH každé z nich, zahrnující zpevněnou plochu s povrchem z betonové dlažby 
o celkové výměře min. 750 m2 a současně osazení min. 5 ks svítidel veřejného osvětlení, přičemž za 
zrealizované se považují pouze zcela dokončené (předané) zakázky. 
Realizaci obdobných zakázek prokáže dodavatel předložením seznamu významných obdobných zakázek 
realizovaných dodavatelem v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 
objednatelů o jejich řádné realizaci a dokončení. V seznamu musí být uveden název obdobné zakázky, popis 
předmětu obdobné zakázky, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedené definice významné obdobné zakázky, 
výše investičních nákladů obdobné zakázky v Kč bez DPH, případně části zakázky odpovídající uvedené definici, 
pokud byly předmětem předložené referenční zakázky i jiné stavební práce, než které bezprostředně souvisí 
s výstavbou obdobné zakázky, doba plnění (přesné datum zahájení a ukončení plnění) a identifikace objednatele 
(název, sídlo, statutární zástupce, kontaktní osoba včetně telefonického spojení). 
Pokud dodavatel prováděl referenční stavbu ve sdružení, uvažuje se pro prokázání kvalifikace pouze ten objem a 
rozsah prací, odpovídající jeho podílu ve sdružení. Stavby realizované v rámci několika smluvních vztahů nelze 
sčítat. 

- Čestné prohlášení, VHS Břeclav s.r.o., ke dni 07.08.2019, Ing. Josef Bendl 
- Seznam staveb, Ing. Josef Bendl, ze dne 20.8.2019 
- Osvědčení objednatele, Městys Moravská Nová Ves, Název zakázky: „Moravská Nová Ves – TI obytné zóny 

– lokalita BR4“, ze dne 7.1.2019 
- Osvědčení objednatele, Městys Velké Němčice, Název zakázky: „Velké Němčice lokalita Zádvorník – 

udržovací práce na MOK – dobudování technické infrastruktury“, ze dne 8.1.2019 
- Osvědčení objednatele, Město Podivín, Název zakázky: „Podivín, 27 RD, lokalita Rybáře – inženýrské sítě – 

SO 01 komunikace, SO 06 Veřejné osvětlení“, ze dne 2.5.2016 
- Osvědčení objednatele, Hrušecká stavební spol. s r.o., Název zakázky: „Říčany – soubor 16 řadových 

rodinných domů v Říčanech u Brna, p.č. 1089/61“, ze dne 6.12.2017 
- Osvědčení objednatele, STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., Název zakázky: „Smuteční obřadní síň Břeclav“, ze 

dne 1.8.2018 
 
1.2. Dodavatel prokáže, že osoba, která bude provádět výkon funkce hlavního stavbyvedoucího, splňuje alespoň 

následující minimální požadavky na odbornou kvalifikaci a praxi: 
1.2.1. Minimálně středoškolské vzdělání technického směru 
1.2.2. Držitel osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby dle zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě, v platném znění, 
1.2.3. Aktivní účast v posledních 5 letech v pozici hlavní stavbyvedoucí či stavbyvedoucí při realizaci alespoň 2 

zakázek obdobného charakteru v min. objemu 3,0 mil. Kč bez DPH každé z nich, za obdobné zakázky se 
v tomto případě považují stavební zakázky, jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce pozemní 
komunikace nebo chodníků nebo zpevněných ploch nebo cyklostezky případně jejich kombinace v 
zastavěné části obce o celkové hodnotě zakázky min. 3 mil. Kč bez DPH každé z nich, zahrnující 



zpevněnou plochu s povrchem z betonové dlažby o celkové výměře min. 1500 m2 a současně osazení min. 
5 ks svítidel veřejného osvětlení, přičemž za zrealizované se považují pouze zcela dokončené (předané) 
zakázky. 

1.2.4. Tato osoba bude v zaměstnaneckém nebo obdobném pracovně-právním vztahu k dodavateli. 
- Čestné prohlášení, VHS Břeclav s.r.o., ke dni 07.08.2019, Ing. Josef Bendl 
- VŠ diplom, VUT – konstrukce a dopravní stavby, pro Svatopluk Petrla, ze dne 22.10.1971 
- Osvědčení o autorizaci – dopravní stavby, č. 16823, pro Svatopluk Petrla, ze dne 13.12.1996 
- Čestné prohlášení Ing. Svatopluk Petrla, ze dne 20.8.2019 
- Ing. Svatopluk Petrla, Profesní životopis, ze dne 20.8.2019 
- Čestné prohlášení o pracovně-právním vztahu, VHS Břeclav s.r.o., ze dne 20.08.2019, Ing. Josef Bendl 

 
1.3. Přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele za poslední tři roky. Splnění tohoto kritéria 

technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží přehled, z něhož vyplývá, že dodavatel má minimálně 10 
výrobních zaměstnanců, 3 techniky a 2 stavbyvedoucí s autorizací v oboru dopravní stavby. 

- Čestné prohlášení, VHS Břeclav s.r.o., ke dni 07.08.2019, Ing. Josef Bendl 
- Čestné prohlášení, VHS Břeclav s.r.o., ke dni 20.08.2019, Ing. Josef Bendl 
-  
1.3. Přehled nástrojů a technických zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici: 

 1x zemní rypadlo nebo nakladač, 

 2x nákladní automobil sklápěcí, 

 1x zemní válec. 
- Čestné prohlášení, VHS Břeclav s.r.o., ke dni 07.08.2019, Ing. Josef Bendl 
- Čestné prohlášení, VHS Břeclav s.r.o., ke dni 20.08.2019, Ing. Josef Bendl 

 Seznam strojů mechanizace 
 Seznam vozidel dopravy 

 
5.2 Předložení příloh smlouvy o dílo 
V rámci součinnosti před podpisem smlouvy o dílo vybraný účastník předložil přílohy smlouvy o dílo: 

1. Oceněný položkový rozpočet 
2. Pojistná smlouvy – pojistný certifikát vybraného účastníka 
3. Harmonogram prací 
4. Poddodavatelé. 

 
5.3 Prokázání skutečných majitelů právnické osoby – Vlastnická struktura 
Vybraný účastník předložil doklady k prokázání vlastnické struktury právnické osoby: 

1. Identifikační údaje všech osob, které jsou skutečnými majiteli právnické osoby VHS Břeclav s.r.o., Ing. Josef Bendl, 
ze dne 20.8.2019 

2. Notářský zápis – Zakladatelská listina s.r.o., ze dne 25.5.2017, vyhotovila JUDr. Ilona Jančaříková 
3. Výpis z OR, VHS Břeclav s.r.o., ze dne 18.6.2019 
4. Výpis z OR, VHS EU s.r.o., ze dne 18.6.2019 

 
 
Závěr: 
Vybraný účastník VHS Břeclav s.r.o. doložil všechny doklady a dokumenty požadované zadavatelem.  
 

 
Vyhotovil: 
Ing. Libor Stránský - externí administrátor v souladu s § 43 zákona 
 
 
 
 
Přílohy: 
Vybraným účastníkem – VHS Břeclav s.r.o. doručené doklady. 


